Zarządzenie Nr 46/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele
z dnia 18 marca 2024 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r.

Na podstawie art. 30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270) zarządza się, co następuje:

§ 1
W budżecie gminy na 2024 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 475/LXXIII/23 Rady Miejskiej                             w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1,2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2024 r. o kwotę 689 039,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianie wynoszą 74 132 939,24 zł,
w tym:
- dochody bieżące          64 367 604,23 zł
- dochody majątkowe       9 765 335,01 zł.

§ 3
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2024 r. o kwotę  689 039,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie wynoszą 86 840 483,57 zł,
w tym:
- wydatki bieżące          66 687 713,34 zł
- wydatki majątkowe     20 152 770,23 zł.


§ 4
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024.
2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

				// Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy
					 mgr Aneta Bacławska //




U z a s a d n i e n i e
do Zarządzenia Nr 46/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele
z dnia 18 marca 2024  r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r.

do §2
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2024 r. o kwotę 689 039,00 zł, jak niżej:
W dziale 754– rozdziale 75495 – zwiększa się środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę      4 656,00 zł na realizację art.13 związanego z wypłatą świadczeń pieniężnych oraz koszty obsługi.

W dziale 758 - rozdziale 75814 – zwiększa się środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę           5 461,00 zł na realizację dodatkowych zadań oświatowych.

W dziale 801 - na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zostały zwiększone plany dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących: w rozdziale 80103 o kwotę 392 880,00 zł, rozdziale 80104 o kwotę 285 787,00 zł.

W dziale 855- rozdziale 85595 - zwiększa się środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 255,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych oraz koszty obsługi.

do § 3
Dokonuje się zwiększenia ogółem wydatków budżetu gminy na 2024 r. o kwotę            689 039,00 zł oraz przeniesień jak niżej:
W dziale 600- rozdziale 60016 – wprowadza się zakup materiałów o kwotę 1 000,00 zł, zmniejsza się kary i odszkodowania o kwotę 1 000,00 zł.

W dziale 750- rozdziale 75023 – zmniejsza się dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3 241,88 zł, zwiększa się wynagrodzenia osobowe o kwotę 2 957,76 zł, wpłaty na PPk o kwotę 284,12 zł.

W dziale 754- rozdziale 75495 – zwiększa się świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 4 640,00 zł oraz koszty obsługi o kwotę 16,00 zł.

W dziale 801
-rozdziale 80101-zwiększa się wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 339 333,50zł,
-rozdziale 80103–zwiększa się wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 282 777,50zł,
- rozdziale 80104-zwiększa się wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 56 556,00 zł,
-rozdziale 80195 – w związku z pomocą obywatelom Ukrainy zwiększa się wynagrodzenia nauczycieli o kwotę 3 819,10 zł, składki i inne pochodne od wynagrodzeń o kwotę 1 641,90 zł,

W dziale 855- rozdział 85595 – zwiększa się świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy o kwotę 248,00 zł oraz koszty obsługi o kwotę 7,00 zł,

W dziale 900- rozdziale 90095 – zwiększa się podatek od towarów i usług o kwotę 2 085,00 zł, zmniejsza usługi pozostałe o kwotę 2 085,00 zł.

